REQUERIMENTO N.º                /
Excelentíssimo Senhor Presidente

  O vereador Eder Linio Garcia - PTB nos termos regimentais requer que, após a leitura e aprovação do plenário, seja encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas , o seguinte pedido de informação:
 .                                      – Qual “previsão para colocação da placa de identificação que denomina Décio Zenone” situado na Rua João Bissoto Filho, 21 – Bairro Bom Retiro. Centro de Especialidade de Valinhos – CEV ll Bom Retiro.
Justificativa:
                                             Diante do exposto; solicito a Secretaria Competente devidas providências referente colocação da placa de identificação, sabendo que ha muito tempo fora aprovado à referida denominação.

  Valinhos, 18 de janeiro de 2021.

                Eder Linio Garcia

                       Vereador – PTB